ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З
 Проект

О внесении изменения в  приказ Финансово - казначейского Управления Администрации города Смоленска от 16.01.2014   № 6         «О контрактной службе Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Смоленска от 18.03.2015 № 419-адм                         «Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Смоленска и утверждении Порядка взаимодействия заказчиков города Смоленска с уполномоченным органом»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 16.01.2014 № 6 «О контрактной службе Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска»    (в редакции приказов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 04.04.2019 № 10, от 11.03.2020 № 22) изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

                        Е.Н. Ландарская

Постоянный состав работников Финансово-казначейского управления

Администрации города Смоленска, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения

Иванова Светлана Петровна -

Столярова Дарья Владимировна -

Цыбина Ольга Викторовна  -

Ефимов Андрей Александрович -

Федюкова Юлия Михайловна -

Приложение

к приказу Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска

от ______________ №_____

начальник отдела автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска, руководитель контрактной службы Управления без образования отдельного структурного подразделения;

главный  специалист отдела консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска

Начальник отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска

главный специалист отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска

главный специалист отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска